UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì

thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2023

Kính gửi:

- Trường Đại học Giao thông - Vận tải.

- Ông Thái Minh Quân.

Thực hiện Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 06/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt Danh mục nhiệm vụ nghiên cứu, ứng dụng khoa

học và công nghệ cấp tỉnh năm 2023; Thông báo số 795/TB-SKHCN ngày

02/6/2023 về việc Tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ năm 2023 (lần 3). Ngày 26/8/2023, Sở Khoa học và Công nghệ Hà

Tĩnh đã tổ chức họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện Đề tài

“Nghiên cứu chế tạo lớp phủ mặt đường Stone Mastic Asphalt (SMA) sử dụng cốt

liệu xỉ thép Formosa trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh” (Hội đồng thành lập theo Quyết

định số 311/QĐ-SKHCN ngày 23/8/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Hà Tĩnh).

Căn cứ kết quả cuộc họp và đề nghị của Hội đồng, Sở Khoa học và Công

nghệ Hà Tĩnh thông báo kết qủa như sau:

1. Trường Đại học Giao thông - Vận tải không trúng tuyển là đơn vị chủ trì đề tài.

Lý do: Thuyết minh đề tài không đạt yêu cầu (kết quả chấm điểm của Hội đồng

đạt 67,5 điểm/ 100 điểm; theo quy định phải đạt tối thiểu 70 điểm/ 100 điểm mới trúng

tuyển).

2. Ông Thái Minh Quân không trúng tuyển làm chủ nhiệm đề tài.

Lý do: Lý lịch cá nhân đăng ký chủ trì chưa chứng minh được kinh nghiệm

và năng lực nghiên cứu liên quan đến các nội dung đề tài.

Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh thông báo để Trường Đại học Giao

thông - Vận tải và ông Thái Minh Quân biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh Hà Tĩnh;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Cổng TTĐT Sở KHCN;

- Lưu VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

     Bùi Quang Hoàn

		2023-08-28T14:26:56+0700

		2023-08-28T14:40:17+0700

		2023-08-28T14:40:57+0700

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2023-08-28T14:41:22+0700